
 

Page 1 of 2 

Teplárna České Budějovice, a.s. 
Ing. Václav Král 
předseda představenstva 

Novohradská 398/32 

370 01 České Budějovice 

15. března 2017 

Věc: Smlouva o poskytování poradenských služeb 

Vážený pane předsedo představenstva, 

rádi bychom Vám poděkovali za to, že jste si vybrali společnost xxxxx („my" nebo „xxxxx“), aby poskytovala 
poradenské služby („Služby“) společnosti Teplárna České Budějovice, a.s., se sídlem Novohradská 
398/32, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, IČ: 60826835, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 637 (“Vy“ nebo „Klient“). Vážíme si 
toho a těšíme se na naši vzájemnou spolupráci. 
 
Přiložený Zadávací dopis popisuje poskytované Služby, naší odměnu za tyto Služby a veškerá další 
specifická ujednání.  Poskytování Služeb se řídí podmínkami tohoto dopisu a jeho příloh, včetně 
Všeobecných smluvních podmínek, příslušného Zadávacího dopisu a veškerých dalších příloh (souhrnně 
„Smlouva“).  

Na důkaz svého souhlasu s tímto ujednáním podepište prosím tento dopis na níže vyznačeném místě a 

podepsaný mi jej co nejdříve zašlete zpět. Máte-li k uvedeným materiálům dotazy, neváhejte se na mě 

obrátit, abychom mohli případné nejasnosti či sporné body vyřešit ještě před tím, než začneme Služby 

poskytovat. 

 

 S pozdravem 

 

 xxxxx 

 xxxxx, na základě plné moci 

 

 

Přílohy:   

• Příloha č. 1 - Všeobecné smluvní podmínky ze dne 1. ledna 2014 

• Příloha č. 2 – Zadávací dopis 

• Výtisk tohoto dopisu, včetně veškerých příloh, určený k Vašemu podpisu a následnému zaslání 

xxxxx.



 

Page 2 of 2 

SOUHLASÍME S PODMÍNKAMI TÉTO SMLOUVY: 

 

Za společnost Teplárna České Budějovice, a.s. 

 

 

Podpis:  ________________________________________________ 

Jméno:  Ing. Václav Král 

Funkce: předseda představenstva 

Datum:  

 

 

Podpis:  ________________________________________________ 

Jméno:  Ing. Tomáš Kollarczyk, MBA 

Funkce: místopředseda představenstva 

Datum:  

 

 


